[bookmark: _GoBack]Заявление о выдаче справки о регистрации в качестве безработного
(размере выплачиваемого пособия по безработице)

Я, _______________________________________________________________________,
                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина)
прошу предоставить мне (указать нужное):

	справку о регистрации гражданина в качестве безработного

	справку о назначенных и произведенных органами службы занятости выплатах, периодах, включаемых в трудовой стаж

	выписку из регистра получателей государственных услуг в сфере занятости населения – физических лиц об отсутствии сведений о регистрационном учете гражданина в службе занятости населения автономного округ

Способ получения запрашиваемых сведений (делается  отметка  в соответствующем квадрате):

	по почтовой связи (указать адрес) _________________________________

	по электронной почте (указать адрес) _____________________________

	при  личном  обращении (указать казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры центр занятости населения по месту жительства)
______________________________________________________________________________________________________________________________

 Контактный телефон: ______________________

«__» _______________ 20__ г.                               _______________________
                                                                                                           (подпись заявителя)
Работник центра
занятости населения                     ___________ _________ _______________
                                                                            (должность)      (подпись)         (Ф.И.О.)
 «__»_______________ 20__ г.

 Справка получена
«__» _______________ 20__ г.                  ________________________________
                                                                                                   (подпись гражданина)